

Dinfagpartner ApS

Møllegade 32
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2021

Terje Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dinfagpartner ApS
Møllegade 32
8000 Aarhus C

CVR-nr: 40600264
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive webportal indenfor service branchen.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Året har været præget af udfordringer grundet corona. Det forventes det kommende år vil genere positive resultater.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		416.111	-48.391
Personaleomkostninger	1	-519.279	-394.282
Resultat af ordinær primær drift		-103.168	-442.673
Andre finansielle indtægter		100	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.609	-2.883
Ordinært resultat før skat		-105.677	-445.556
Årets resultat		-105.677	-445.556
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-105.677	-445.556
I alt		-105.677	-445.556

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.675	62.083
Tilgodehavender i alt		140.675	62.083
Likvide beholdninger		8.089	166.300
Omsætningsaktiver i alt		148.764	228.383
AKTIVER I ALT		148.764	228.383

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-551.233	-445.556
Egenkapital i alt		-511.233	-405.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.861	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		72.861	0
Gæld til banker		0	29.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.951	12.235
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		25.000	28.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		559.185	564.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		587.136	633.939
Gældsforpligtelser i alt		659.997	633.939
PASSIVER I ALT		148.764	228.383

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	509.866	385.550
Pensionsbidrag	5.230	4.165
Andre omkostninger til social sikring	4.183	4.567
	<u>519.279</u>	<u>394.282</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets regnskab er aflagt med udgangspunkt i going concern. Selskabets ledelse forventer at der vil blive generet indtjening således at egenkapitalen kan blive genetableret via egen indtjening.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret